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SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Henüz görev 
verilen kimse yok

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

27 Mayıs 2012 tarihli yazısıdır.

Deveden büyük fil var 
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Köşe Taşı 

Ayşe Nur Yılmazer / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr 

 ANNEM 
KAMURAN YILMAZER
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SSK’lıya eczaneden ilaç 
uygulaması sıkıntılı başladı 
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Başbakan mükemmel bir stratejist.
Çok iyi ve geniş bir ekiple çalışıyor olmalı. 
Eh, Erdoğan’da bir belagat ve mugalata 

ustası olunca gündemle istedikleri gibi 
oynuyorlar.

Televizyonların haber kanalları Başbakan’ın 
bütün konuşmalarını eksiksiz ve kesmeden 
veriyor. Muhalefete ise o kadar cömert 
davranmıyorlar. Korku dağları bekliyor!

Birkaç gazete hariç, basın AK Parti’nin 
güdümünde. Muhalefet yapan Taraf ve Söz 
gazetelerinin dışında bazı köşe yazarları 
da bayağı etkililer. Ama oy depoları 
bu gazetelerden habersiz. Seyrettikleri 
televizyonlarda ise mutlak hakimiyet 
Başbakan’ın inisiyatifinde.

Sosyal Demokrat Partiyi 
Gaziantep’te kim kuracak?

CHP’nin eski gençlik kolu 
başkanı, Halkçı Parti ile SODEP’i 
tabanları olmayan partiler olarak 
nitelendirdi. Son günlerde 
solda yeni bir partinin kuruluş 
çalışmaları kamuoyunda ilgiyle 
izleniyor. Konunun bu kadar 
ilgiyle izlenmesinde parti kurucusu 
ve ileride genel başkan olarak 
gösterilen Rahşan Ecevit isminin 
büyük etkisi olduğu kanısı yaygın. 

Eczacılar Odası Başkanı Mustafa 
Balık, 11 Aralık 2004 tarihinde 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
ile Türk Eczacılar Odası Birliği 
tarafından yapılan protokol gereği 12 
Şubat tarihinden itibaren ayakta tedavi 
gören SSK'lı hastaların ilaçlarının tüm 
anlaşmalı eczanelerden verilmeye 
başlandığını bildirdi. 

1 yılda en az 66 çocuk işçi hayatını kaybetti

Antep’te 2 çocuk 
işçi yaşamını yitirdi

İşçi Sağlığı ve 
İş Güvenliği 
(İSİG) Meclisi, 
2023 Eylül-2024 
Ağustos eğitim 
öğretim yılında 
meydana 
gelen çocuk 
işçi ölümleri 
raporuna göre, 
son bir yılda 
en az 66 çocuk 
işçi hayatını 
kaybetti.

Müzeler, ziyaretçi kaybetti
Türkiye İstatistik Kurumu, 2023 yılı kültürel 

miras istatistiklerini kamuoyuna açıkladı. 
İstatistiklere göre Antep’te bulunan müzeleri 
ziyaret eden kişi sayısının azalması dikkat çekti. 

Eylül ayı, ailemiz için hem annemi hem de 
babamı ebediyete uğurladığımız hüzün ayı. 
Bugün annem, eşsiz insan Kamuran Yılmazer’i 
kaybedişimizin 16. yıldönümü. Yokluğuna 
alışmak o kadar zor ki… Hala zaman zaman 
elim telefona gidiyor, o şahane bilgeliğiyle 
bana yol göstersin istiyorum. Herkesin annesi 
muhteşemdir, ama benim annem gerçekten 
olağanüstü bir kadındı. Yıllar önce babamla 
Gaziantep'in ilk özel hastanesini kurarken 
Gaziantep'te iş kadını olmanın, ilkleri kabul 
ettirmenin, güvenilir olmanın kurallarını o 
kadar net koymuştu ki… 
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En önemli pay aileye aitEn önemli pay aileye ait
2024-2025 Eğitim Öğretim yılının 

başlamasıyla hayata geçirilen Bilinçle 
İlerleme Zamanı (BİZ) projesi 
kapsamında Gaziantep'e gelen Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Gaziantep 
Kalesi’nden başlayıp Balıklı Parkı’nda 
sona eren kortej yürüyüşüne katıldı
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Halkın satın almada 
yaşadığı zorluklar tahammül 

edilemez hale geldi
Vergi de adalet eylemlerinin devam 

ettiğini sözlerine ekleyen Kolağası, ‘’Küresel 
sermayenin derecelendirme kuruluşları; 
hükümetin, yüksek faiz ile çalışanların gelirini 
ve zorunlu temel tüketimini düşüren ekonomi 
politikalarını överek Türkiye’nin kredi notunu 
artırmaya devam ediyor. Fakat emeğiyle 
geçinen halkın giderek düşen geliri ve satın 
almada yaşadığı zorluklar tahammül edilemez 
hale geldi’’ şeklinde konuştu. 

Enflasyonun şahlanarak yüzde 
64’e çıktığını hatırlatmak isteriz

Kolağası, ‘’Hükümetin geçen hafta 
kamuoyuna açıkladığı üç yıllık Orta Vadeli 
Program’da (OVP) bir yandan enflasyonun 
düşürüleceği, öte yandan büyümenin devam 
ettirileceği çelişkisi dikkat çekici. Enflasyonun 
bu yıl yüzde 41,5’e, 2025’te yüzde 17,5’e, 
2026’da yüzde 9,7’ye düşürüleceğini iddia eden 
hükümetin, 2021 tarihli OVP’de 2022 yılı için 
yüzde 9,8’lik bir enflasyon hedefi koyduğunu 
fakat enflasyonun şahlanarak yüzde 64’e 
çıktığını hatırlatmak isteriz’’ ifadelerini 
kullandı.

Antep’teki aile hekimleri ile sağlık çalışanları, vergi de adalet eylemlerini sürdürüyor

Toplumun yüzde 31’i yoksulluk 
veya sosyal dışlanma riski altında

Dr. Gökçe Kolağası, ‘’Türkiye İstatistik Kurumu 2023 verilerine göre, toplumun yüzde 31’i 
yoksulluk veya sosyal dışlanma riski altında. Birleşmiş Milletler 2023 Sürdürülebilir Kalkınma 
Raporu’nda ülkemizde beş yaş altı çocukların yüzde 5,5’inde bodurluk olduğu belirtiliyor’’ dedi. 

Doğalgaz ve elektrik faturalarında yeni model geliyor

Tüketim değil, gelire Tüketim değil, gelire 
göre fatura ödenecekgöre fatura ödenecek
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Nizip Belediyesi ihtiyaç sahibi Nizip Belediyesi ihtiyaç sahibi 
öğrencilere kırtasiye yardımı yapıyoröğrencilere kırtasiye yardımı yapıyor

Nizip Belediyesi, İlk ve Ortaokulllarda 
eğitim gören ihtiyaç sahibi 1000 
öğrenciye destek sağladı.
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Şirketler poliçe düzenlemekten 
kaçınıyor ya da uçuk rakamlar veriliyor

Zorunlu trafik sigorta fiyatlarının 
artmaya devam ettiğini ifade eden 
Ronix Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı 
Rıfat Binici, ‘’Trafik poliçesi kesmekte 
büyük bir sıkıntı yaşıyoruz. Şirketler 
yine poliçe düzenlemekten kaçınıyor ya 
da uçuk rakamlar veriliyor. Bu da hem 
sigorta acentelerini hem de vatandaşı 
zorluyor. O yüzden istediğimiz düzeyde 
poliçe satışı gerçekleştiremiyoruz’’ dedi. Rıfat Binici



GEREKLİ TELEFONLAR 
Yangın İhbar 			   110
Acil Yardım			   112
Polis Yardım 			   155
Jandarma Yardım 			   156
Trafik Yardım			   154
Kanalizasyon ve Su			   185
Elektrik Arıza			   186
Cenaze hizmetleri 			   188
Alo Zabıta 			   153
Kablo TV Arıza 			   126

RESMİ DAİRELER 
Valilik 			      342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü		    342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	    342 338 78 40
Adliye 			      342 321 36 36
İL Turizm Müdürlüğü 	    342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü 		    342 232 18 58
İl Müftülüğü		     342 220 13 57
Türk Telekom 		     342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER  ve HASTANELER
Gaziantep Üniversitesi	     342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	     342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	     342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	     342 338 17 31
Sevgi Hastanesi		      342 220 60 60

ULAŞIM 
HAVAŞ 			       342 215 22 63
THY 			       342 320 15 65

2 www.gaziantepsabah.com 
gaziantepsabah@yahoo.com

SAYFA
12 EYLÜL 2024 

PERŞEMBE

EKONOMİ
HABERLERİ

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
SÜRÜCÜ ECZANESİ

Eski Garajlar Türkmenler Cd.No:50 (Büyük Veliç Oteli 
200 mt.Yukarısı,iran pazarı yanı) / ŞAHİNBEY
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sol köşesi) / ŞAHİNBEY
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Gaziantep Üniversite Hastanesi Karşısı.Üst Geçit Yanı / 
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Televizyonların haber kanalları 
Başbakan’ın bütün konuşmalarını 
eksiksiz ve kesmeden veriyor. 
Muhalefete ise o kadar cömert 
davranmıyorlar. Korku dağları bekliyor!

Birkaç gazete hariç, basın AK Parti’nin 
güdümünde. Muhalefet yapan Taraf 
ve Söz gazetelerinin dışında bazı köşe 
yazarları da bayağı etkililer. Ama oy 
depoları bu gazetelerden habersiz. 
Seyrettikleri televizyonlarda ise mutlak 
hakimiyet Başbakan’ın inisiyatifinde.

***.
Uludere, nerede ise gündemdeki 

heyecanını kaybetmek üzereydi ki, 
Amerika’nın saygın gazetesi WSJ, 
atlatma haberiyle Türkiye’yi adeta sarstı!

Pentagon’un sızdırdığı haber ateş 
gibi ortaya düşünce hükümet hemen 
savunmaya geçti. Ama artık bu işi 
savunmayla bertaraf etmek çok zor! 

Dün AK Parti’nin ‹stanbul İl 
Kongresi’nde konuşma yapan Başbakan, 
“Salı günü grup toplantısında bu işi 
bitireceğim” gibi bir laf etti. Son derece 
önemli!

Ama ben daha hala WJS’nin haberinin 
gerisindeki stratejiyi anlamış değilim.

Obama’nın Erdoğan’la arası 
mükemmel. Amerikan yönetiminin AK 
Parti’yle ilişkileri gayet iyi. Neden böyle 
bir sızdırma haberle Erdoğan’ı sıkıntıya 
soktular, bir anlam veremiyorum. Bal 
gibi bu olayda taraf oldular. Sessiz 

kalabilirlerdi, kimse de kendilerini 
suçlamazdı! (Dilim varmıyor ama, bu 
olayın bütün safahatını bildikleri için 
ileride koz olarak mı kullanacaklar?)

***
Sezeryandan ziyade kürtaj konusu 

canhıraş bir şekilde tartışılmaya başlandı 
bile. Karşılıklı giydirmeler, imalar gırla... 
Zaten hükümetin de istediği buydu! 
Bence zekice düşünülmüş bir tartışma 
arenasına çekildi iş. Düşünüyorum da 
acaba hangi konu tartışılmaya açılsaydı 
bu kadar etkili olabilirdi? Biraz yavan 
ama çaresizlik diyelim!

***
Başbakan salı günü ne diyecek merak 

ediyorum. Ama bu işin ucunu açık 
bırakıp, yargıya havale ederse inandırıcı 
olamaz. Beş ay olmuş, hala emrin kim 
tarafından verildiği belirsiz! Bu iş çok 
kritik, sonuçları itibariyle değişimlere 
neden olabilir!

Anayasa Mahkemesi’nin 
Cumhurbaşkanı’nın görev süresi ile ilgili 
kararı Mayıs ayında bekleniyordu. Gerçi 
bu ay daha bu haftanın sonuna kadar 
sürüyor. Karar bu hafta açıklanırsa ve de 
5+5 şeklinde çıkarsa gündem yeniden 
değişir, hem de ne biçim değişir!

Görüyorsunuz, çok önemli bir konu 
dediğimiz Uludere’nin bile önüne 
geçebilecek daha da önemli bir konu 
var! Hani deveden büyük fil var, derler 
ya!

Deveden 
büyük fil var 

Seni evinden aldırırım!
Atatürk’ün tarif ettiği gibi dürüst 

ve ahlaklı sporculara örnek olan 
Fenerbahçe ve Milli Takım kalecisi 
Volkan Demirel, dün yine örnek bir 
tavır sergilemiş!..

Haber şöyle:
“Avusturya kampında futbolcuları 

dağdan “flying fox” yaparak atlarken 
görüntülemek isteyen Habertürk 
Foto Muhabiri Vedat Danacı’ya 
saldırdı. Danacı’ya önce “Ne ters ters 
bakıyorsun?” diyen Volkan Demirel, 
Vedat Danacı’dan “Sana neden ters 
bakayım?” yanıtını alınca “Çekmeyin 
demedim mi? İnsanlığı bilmiyorsunuz, 
hayvanlığı da bilmiyorsunuz. Seni 
yazdım oğlum lan bir kenara... Seni 
evinden aldıracağım lan g.t” diyerek 
saldırdı.

                           ***
Abdullah Avcı’nın yardımcısı Tayfun 

Korkut’un araya girerek tutmaya 
çalıştığı Volkan Demirel, milli formaya 
yakışmayacak davranışlarını sürdürdü. 
Bu esnada olayı görüntüleyen istanbul 
Sabah Gazetesi Foto Muhabiri Oğuz 
Yörük’e de yine milli oyunculardan 
Caner Erkin, “Sil o fotoğrafları lan” diye 
çıkıştı. Oğuz Yörük ise “Niye sileyim” 
diyerek karşı çıktı.

Yaşanan olaylar Tayfun Korkut’un 

sağduyulu yaklaşımı sayesinde 
yatıştırılırken, gazetecilerin olay 
yerinden ayrılmasıyla son buldu. 
Volkan Demirel ise Vedat Danacı’nın 
arkasından “Seni yazdım lan” diye 
bağırmaya devam etti.”

                           ***
Bu evden aldırma lafını kim etmişti, 

hafızalarınızı yoklayın bir…
Kim olacak? Fenerbahçe Kulübü’nün 

halen Metris’teki başkanı Aziz Yıldırım. 
Beşiktaşlı bir yöneticiyle girdiği ağız 
dalaşında böyle demişti: “Seni evinden, 
karın koynundan aldırırım lan…”

Ne güzel değil mi?
Yöneticisi evden adam aldırıyor da, 

futbolcusu neden aldırmasın? 
Volkan bu işi ‘kürtaj’la karıştırdı 

galiba!..
                           ***
Bu adam yılda en az 10 trilyon lira 

kazanan sözüm ona futbolcu! 
Şu hale, şu kapazeliğe bakın! 
Ve bu adam Türk Milli Takımı’nın 

kalesini koruyacak. 
Bu işler bu kadar ucuz mu?

Aykut Tuzcu’nun 
27 Mayıs 2012

tarihli yazısıdır

Başbakan mükemmel bir stratejist.
Çok iyi ve geniş bir ekiple çalışıyor 

olmalı. 
Eh, Erdoğan’da bir belagat ve 

mugalata ustası olunca gündemle 
istedikleri gibi oynuyorlar.

Başkent Üniversitesi 
Uluslararası Finans 
ve Bankacılık Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Şenol 
Babuşcu, Hazine ve 
Maliye Bakanlığı'nın yeni 
bir düzenleme üzerinde 
çalıştığını, buna göre, 7 bin 
TL ve üzeri ödemelerde banka 
veya kredi kartı kullanımının 
zorunlu olacağını belirtti. 
Babuçcu, taslak halindeki 
düzenlemenin, mükellef 
olmayan kişilerin de 7 bin 
TL üzerindeki alışverişlerde 
bu zorunluluğa uymalarını 
öngördüğünü aktardı. 

Ziraat Bankası eski Genel 
Müdür Yardımcısı ve Başkent 
Üniversitesi Uluslararası 
Finans ve Bankacılık 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Şenol Babuşcu, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
açıklamada, Hazine ve Maliye 
Bakanlığı'nınyeni bir taslak 
düzenleme hazırlığında 
olduğunu iddia etti. 
Babuşcu'nun aktardığına göre, 
söz konusu taslak düzenleme 
tebliğ haline gelirse, 7 bin TL 
ve üzeri alışverişlerde banka 
veya kredi kartı kullanma 
zorunluluğu getirilecek. 

Prof. Dr. Babuçcu'nun X 

hesabından yaptığı paylaşım 
şöyle:

"Bu taslak düzenleme tebliğ 
haline gelirse; Artık her kim 
olursa olsun 7.000,00 TL ve 
üzeri ödemelerini banka yada 
kredi kartı ile ödeme yapmak 
zorunda kalacak.

 Örnekten görüleceği 
üzere Kamu Kurumunda 
memur olarak çalışan Bay 
A evine aldığı 20.000 TL'lik 
buzdolabının ödemesini 
banka veya kredi kartı 
aracılığıyla yapmak zorunda.

 Kamu Kurumunda 
akademisyen olarak çalışan 
Bay B evindeki kütüphanesi 
için aldığı 10.000 TL'lik 
kitabın ödemesini banka veya 
kredi kartı aracılığıyla yapmak 
zorunda kalacak.

 Bu taslaktan önce, 
alışverişte iki tarafta vergi 
mükellefi olursa 7000 TL’nin 
üzerindeki alışverişler banka 
veya kredi kartıyla olması 
gerekiyordu. Bu taslak 
yayınlanır, tebliğ haline gelirse 
mükellef olmayanlar da 7000 
TL’nin üzerinde alışverişte 
banka veya kredi kartı 
kullanacak, aksi halde onlara 
da özel usülsüzlük cezası 
kesilecek." T24

7 bin TL ve üzeri alışverişlerde kredi 
kartı kullanma zorunluluğu geliyor

Gelir İdaresi Başkanlığı, yeni hazırladığı tebliğ 
taslağı ile kiraların elden ödenmesinin önüne 
geçmeye hazırlanıyor. Haftalık, günlük veya 
benzeri şekilde kısa süreli konut kiralamalarına 
ilişkin yapılan tahsilat ve ödemeler de tevsik 
kapsamında tutuldu.

Hürriyet'ten Neşe Karanfil'in aktardığı taslağa 
göre, elden ödendiği tespit edilen kiranın aylık 
tutarının yüzde 10’u baz alınarak ceza belirlenecek. 
Eğer tutar 5 bin TL’nin altında kalırsa “özel 

usulsüzlük cezası” adıyla hem ev sahibi hem de 
kiracıya 5’er bin TL’lik ödeme zorunluluğu gelecek.

Örneğin 1 Ekim 2024 tarihinden itibaren ev 
sahibi Ayşe Hanım Ahmet Bey’e evini 25 bin liraya 
kiraladı. Kiranın 10 bin lirası bankadan, kalan 15 
bin lirası elden ödendi. Elden ödenen 15 bin liranın 
yüzde 10’u 5 bin liranın altında kaldığı için ekim, 
kasım ve aralık ayları itibarıyla hem Ayşe Hanım 
hem Ahmet Bey’e ayrı ayrı 15 biner liralık ceza 
kesilecek. T24

Kirayı elden ödeyene de alana da ceza geliyor!

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, gündeme ilişkin soruları 
yanıtladı.

Bayraktar, elektrik ve doğalgaz faturalarına 
ilişkin önemli bir açıklama yaptı. Bakan 
Bayraktar, elektrik ve doğalgaz faturalarına 
ilişkin yaptığı açıklamada "Elektrik ve 
doğalgaza çok büyük desteğimiz var. 
1000 liralık faturanın yüzde 60'ı yani 600 
lirası devletimiz tarafından karşılanıyor. 
Fiyatları, gelir grubu yüksek, gerçek maliyete 

katlanabilecek tüketicilere, maliyet esaslı 
yansıtmak daha doğru diye düşünüyoruz" 
dedi. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, gündeme ilişkin soruları 
yanıtladı.

Bakan Bayraktar'ın konuşmasından bazı 
kısımlar şöyle:

Pandemi sürecinden başlayarak 
ekonominin durduğu süreçten itibaren 
devlet hanehalkı ve ticarethaneleri destekledi 

ve destekler devam ediyor. Elektrik ve 
doğalgaza çok büyük desteğimiz var. 1000 
liralık faturanın yüzde 60'ı yani 600 lirası 
devletimiz tarafından karşılanıyor. Bütçe 
imkanları mertebesinde bu desteklere 
devam edeceğiz. Vatandaşımızı korumaya 
devam edeceğiz. Destek mekanizmalarını 
doğru kurgulamamız gerekiyor. Hepimizin 
kullandığı doğalgaz ve elektrikte destek 
var. Maliyet esaslı yansıtmak daha doğru 
olur diye görüyoruz. İhtiyaç sahibi olanlara 
destekten istifade etmesini istiyoruz. İnşallah 
bu dönemde bu destekleri devam ettireceğiz.

Ortalama tüketimlere baktığımızda 200 
kw/s tüketim var. 207 kuruşluk bedelden 
baktığımızda 415 lira eder. Yüzde 60'ı devlet 
tarafından karşılanıyor. Çok daha büyük 
evi olan elektrik faturası 5000 lira gelenlere 
3000 lira destek vermiş oluyorsunuz. 
Fiyatları, gelir grubu yüksek, gerçek maliyete 
katlanabilecek tüketicilere, maliyet esaslı 
yansıtmak daha doğru diye düşünüyoruz.''

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, yeni doğalgaz üretim üssünün 
2026 ortasında Sakarya Gaz Sahasına 
gönderilip üretime başlayacağını açıkladı. 
cumhuriyet

Doğalgaz ve elektrik faturalarında yeni model geliyor

Tüketim değil, gelire 
göre fatura ödenecek

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar, yeni doğalgaz üretim üssünün 2026 
ortasında Sakarya Gaz Sahasına gönderilerek üretim faaliyetine başlayacağını duyurdu.
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NURGÜL BALCIOĞLU
Son günlerde solda yeni bir 

partinin kuruluş çalışmaları 
kamuoyunda ilgiyle izleniyor. 
Konunun bu kadar ilgiyle 
izlenmesinde parti kurucusu 
ve ileride genel başkan olarak 
gösterilen Rahşan Ecevit isminin 
büyük etkisi olduğu kanısı yaygın. 

Parti kuruluş çalışmaları 
başladığı andan beri, şehrimizde 
bu partiyle ilgilenen kişileri 
araştırıyoruz. Bu araştırma 
sırasında üzerinde en çok durulan 
isim eski CHP gençlik kolları 
başkanı İsmet Demirdelen oldu.

DSP'nin şehrimizdeki kuruluş 
çalışmalarının ne aşamada olduğu, 
herhangi bir kişiye kurulması 
için görev verilip verilmediğini 
öğrenmek umudu ile İsmet 
Demirdelen'le görüştük. DSP'nin 
kuruluş çalışmalarıyla sizin 
ilgilendiğiniz söyleniyor diye 
sorduğumuzda Demirdelen'in 
cevabı «DSP'Ii olduğumuz 
doğru. Fakat DSP'nin yetkilisi 
olmadığımız bir başka doğru» 
oluyor. Burada kendilerini DSP 
yetkilisi olduğunu söyleyenler 

ucuz kahraman olmak 
isteyenlerdir» diye ekliyor.

İsmet Demirdelen açıklamaları 
arasında kendisine resmen 
verilmiş bir görev olmadığını 
belirterek, «Ancak Türkiye'de 
bu hareketin doğruluğuna 
inandığımız için bir nefer olarak 
dün çalıştık, bugün çalışıyoruz, 
yarın da çalışacağız” diyor.

Kendisinden başka DSP ile 
ilgilenenlerin kimler olduğunu 
sorduğumuzda, «Eski CHP il ve 
ilçe gençlik kollarında yönetici 
düzeyinde görev almış olanların 
hemen hepsi bu hareketten yana. 
Biz farklı görüşlerin öne sürüleceği 
bir kadrolaşmaya inanmıyoruz. 
Aksi halde SODEP'ten bir farkımız 
kalmaz» diyor. 

Demirdelen, Atatürk'ün altı 
ilkesi doğrultusunda bu ilkelere 
inanarak hareket edeceklerini 
belirtiyor ve «SODEP'in 
bunu yapabileceğinden emin 
değilim» diyor, geçmişteki 
parti içi çatışmaların SODEP in 
bünyesinde devam ettiğini iddia 
ediyor. 

İsmet Demirdelen Ankara’daki 

kurucu üyelerle bazı arkadaşları 
aracılığıyla arada diyalogları 
olduğunu söylüyor. DSP'nin 
kuruluşunun açıklanması 
için Halkçı Parti kurultayının 
beklendiği kurultayda uzlaşma 
sağlanabilir se bir birleşme 
durumu olabileceğinin iddia 
edildiğini söylüyoruz. 

Demirdelen, bunu kesinlikle 
reddediyor. HP ile SODEP'i 
tabanları olmayan partiler 
olarak niteliyor. «Rahşan Hanım 
açıklamalarında belirtti. Sosyal 
demokrat kanatta kendini 
kanıtlamış kişilere çağrıda 
bulundu. Çalışmak isteyen gelir. 
Salt birlik olmak için diye birlikten 
yana değiliz. Çünkü solun içine 
demokratik olanı da, demokratik 
olmayanı da, ortanın soluyum 
diyeni de, ortanın sağıyım diyeni 
de girer» diyor.

İsmet Demirdelen, DSP’nin 
kuruluşunun açıklanmasının, 
eylül ayına kadar uzayabileceğini, 
partiyi kurma çalışmasının birinin 
görevlendirilmesinin, partinin 
tabandan tavana kuruluş amacına 
uygun olmayacağını belirtiyor.

Sosyal Demokrat Partiyi Gaziantep’te kim kuracak?

Henüz görev verilen kimse yok
CHP’nin eski gençlik kolu başkanı 

Halkçı Parti ile SODEP’i tabanları olmayan partiler olarak nitelendirdi.
NAZAN HIDIROĞLU
Belediye Veteriner Hekimi Necmi Baran'a 

sorularımızı yöneltiyoruz.
-Canlı hayvan ihracatında ihracatçı kantar 

fişi ile belediyeye menşe almaya geliyor. 
Siz menşeyi imzalamadan il veteriner 
müdürlüğüne gönderiyormuşsunuz. Buda 
özelik arz eden canlı hayvanın beklemesi ve 
fire vermesine, dolayısıyla zaman kaybına 
neden olmaktadır. Gerek pazar yerinde 
gerekse belediyenizde bir tek muamele ile 
menşe alınması hakkında görüş bildirebilir 
misiniz?

 -Öncelikle menşe belgesini açıklamak 
isterim. 1334 sayılı Hayvan sağlık, zabıta 
yasasının 42. maddesi menşe belgesi 
belediye tarafından verilir der. Belgede 
hayvan sahibinin, sevk edenin ismi, 
hayvansal ürünlerin eşkali, miktarı, 
cinsi, hayvanların özel belirtileri, sevk 
edileceği yer belirtilir. Bunun amacı, 
belediye sınırlan içinde salgın hastalıkların 
olmadığı ve hayvanın sahibine ait 
olduğunu belgelemektir. Sorunuzdaki 
belediye de imzalanmadan il veterinere 
gönderiliyormuş sözünü kabul etmiyorum. 
Bize genel de bir kez gelinir. Çok ender 
durumlarda vekaleten vilayet veterinerine 
gönderiyoruz. Bizdeki işlem bir defa 
da biter. Bundan sonrası il veteriner 
müdürlüğünündür.

-Görüştüğümüz ihracatçı, besici 
vatandaşlar işlemlerin çok ağır yürüdüğünü 

söylediler
-Eleman yetersizliği var. Belediyede bir 

tek veteriner hekim görev yapıyor. Belediye 
sınırları içindeki ahırlar, ağıllar, hayvan 
otelleri, süthaneler, at arabaları, hayvan 
pazarlanma denetimi bize ait. Bu kadar yeri 
denetlemek olanaksız oluyor

-Türkiye genelinde aşılama yapılması 
isteniyor. Ne dersiniz?

-Türkiye genelinde aşılama yapılıyor. 
İsteyen herkes yaptırabilir. Ama besici, 
müstahsil yaptırmıyor, aşı yaptırma 
alışkanlığını edinemediler. Hastalık 
olmadan, zorlama olmadan aşı 
yaptırmıyorlar.

-Yapılan çiçek ve antraks aşılarının 
yapılması hayvanların 15-20 gün 
rahatsızlanmasına, bu da döviz kaybına yol 
açıyormuş, ne dersiniz?

-Hayvan pazarına çıkan hayvanların 
tümünün aşı olması gerekiyor. Olmayanı 
karantinaya almak gerekir. Bu da pek 
mümkün olmuyor. İhracatçı ası yaptırmak 
istemiyor. Çünkü aşı yapılınca 15- 20 
gün hayvanın beklemesi gerekir. Bu da 
ihracatçının işine gelmez.

-Geçen yıl karantinaya aldığınız hayvan 
oldu mu?

-Olmadı, olamadı.
-Sahte raporların ortaya çıktığı söyleniyor. 

Siz rastladınız mı?
-Evet, hayvan pazarında yaptığımız 

denetimlerde ortaya çıkmaktadır.

Hayvan ihracatı konusunda Belediye Veteriner müdürü konuştu: (2)

“Hayvan sahipleri ve besiciler 
zorlamadan aşı yaptırmıyorlar”

Belediye sınırları içindeki ahırlar, ağıllar ve süthaneleri bir tek belediye veterineri 
denetliyor. Denetimlerde sahte raporların meydana çıktığını belediye veterineri de kabul etti.

İstenen belgelerle anlaşmalı 
eczaneye gitmek yeterli 

Mustafa Balık, sigortalılar ve aktif 
sigortalı yakınlarının, muayene fişi 
(Hastaneye ödenen para makbuzu), 
nüfus cüzdan fotokopisi, sağlık 
karnesinin ön yüz fotokopisi ve doksan 
günlük vizite kağıdı ile eczanelere 
başvurduklarında ilaçlarını alabilirler" 
dedi. SSK emeklilerinin de muayene 
fişi, sağlık kamesinin ön yüzü ve nüfus 
cüzdanı fotokopisini ibraz ettikleri 
takdirde ilaçlarını alabileceğini 
açıklandı. Aktif SSK'lı hastaların 
eczaneler den ilaç alırken yüzde 20, 
SSK emeklilerinin de yüzde on katılım 
payını eczanelere ödemek zorunda 
olduğu kaydedildi. 

Kuyruklar ortadan kalkacak 
"Gaziantep'te faaliyet gösteren 

eczanelerin büyük çoğunluğunun 
Sosyal Sigortalar Kurumu'na ilaç 
vermeye başladığını, uygulanan 
sistemin öncelikli faydasının SSK'lı 
hastaların istediği eczaneden 
ilaç alabilmesi olduğunu belirten 
Eczacılar Odası Başkanı Mustafa 
Balık, "Bu uygulama, hastaların eşit 
muamele görmesi ve sağlık alanında 
eşitliği getirmesi yanında, SSK 
hastanelerindeki uzun kuyrukları da 
ortadan kaldırmıştır" konuştu. Balık, 
hastanede yatan ve raporlu hastaların 
ilaçlarını eski sistemde olduğu 
gibi yine hastane eczanelerinden 

alabileceklerini söyledi. 
Eczacılar bilgilendirilmedi 

Konuyla ilgili olarak görüşlerine 
başvurduğumuz eczacılardan Nursen 
Muşlu, SSK'lı hastalara anlaşmalı 
eczanelerden ilaç verilmesinin alt 
yapısı tam hazırlanmadan uygulamaya 
geçilmesinden ve eczacılara bu konu 
hakkında bilgi verilmemesinden 
yakındı. Muşlu, "Sosyal Sigortalar 
Kurumu'nun sis- temi farklı, Bağ-Kur 
ve diğer resmi kurumların uygulamış 
olduğu sisteme benzemiyor. Bu 
konuda eczacıların aydınlatılması ve 
bilgilendirilmesi gerekirdi. Ayrıca 
hastanelerin eczanelerin kapatıldığı 
için SSK'lı hastalar perişan oldu" diye 
açıklamada bulundu.

SSK'nın reçetelerindeki 
eksikler yüzünden 

hasta mağdur oluyor 
Eczacı Nursen Muslu, reçetesi uygun 

olan SSK'lı hastalara, ilaç vermeye 
çalıştıklarını, SSK tarafından yazılan 
reçetelerin büyük bir kısmının eksik 
olduğunu ifade ederken de, SSK'dan 
gelen reçetelerin yüzde 75'inde tarih, 
imza, kaşe gibi eksiklerle karşılaşınca 
ilaç veremediklerini, dolayısıyla yine 
zor durumda kalanların hastalar 
olduğunu dile getirdi. 

Hastaların tamamına 
yakını eksik evrakla geliyor 

Eczacı Fatma Durukan ise, SSK 
hastaların eczanelerden ilaç alımı 

uygulamasının yeni başladığını ve 
bu nedenle bir takım aksaklıklar 
yaşadıklarını söylerken, hastalar 
evraklarını eksik getirdikleri için 
ilaç veremediklerini bildirdi, 
Durukan, ilaç fiyatlarında düş menin 
de eczacının zararına olduğunu 
ifade ederken de, "Bu aksaklıkları 
zamanla düzelecektir. Bu sistemle, 
ithal ilaç yazılı reçeteler karşılanmak 
istenmediğinden, Yeşil Karne 
‘de olduğu gibi SSK'lı hastaların 
reçetelerine ithal yazıldığı zaman 
eczane eczane dolaşmak zorunda 
kalacaklar" dedi. Muadili olmadığı 
halde ithal ilaçlarda fiyat düşüşü 
olduğunu, bu ilaçlanır bedeli kısa 
vadede ödendiği için hiçbir eczanenin 
karşılamak istemeyeceğini bildiren 
Durukan, "Çünkü hiçbir işyeri sahibi 
zararına mal satmak istemez" dedi. 

SSK, ilacın en düşük 
eşdeğer fiyatını ödüyor 

SSK ile eczaneler arasında iletişim 
sıkıntısı yaşadıklarını söyleyen Eczacı 
Yalçın Durakoğlugil, SSK'lı hastaların 
ilaç talebini karşılayamadıklarını 
bildirdi. Durakoğlugil, "SSK normal 
ilacın en düşük eş değer fiyatını 
ödüyor. Bu da yüzde otuz fiyat 
farklılığı yaratıyor. Fiyat farkı hasta ile 
eczacılar arasında sorun oluyor" dedi. 
Eczacı Yalçın Durakoğlugil, hastalan 
ilaç almaya gelirken eksik evrakla 
gelmemeleri konusunda uyardı.

SSK'lıya eczaneden ilaç SSK'lıya eczaneden ilaç 
uygulaması sıkıntılı başladı uygulaması sıkıntılı başladı 

Eczacılar Odası Başkanı Mustafa Balık, 11 Aralık 2004 tarihinde Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı ile Türk Eczacılar Odası Birliği tarafından yapılan protokol gereği 12 
Şubat tarihinden itibaren ayakta tedavi gören SSK'lı hastaların ilaçlarının tüm anlaşmalı 
eczanelerden verilmeye başlandığını bildirdi. Eczacılar, hastaların eksik evrak getirmesi ve 
SSK reçetelerinde eksik imza ve kaşe bulunması yüzünden sıkıntı yaşandığını dile getirdi.

Tarım İl Müdürlüğü Kontrol Şube 
Müdürü Sait Demirkıran, denetimler 
sırasında yaptığı açıklamada, 2'şer kişiden 
oluşan 60 ekibin, değişik bölgelerde bir 
hafta süreyle 6 bin işyerini denetleyeceğini 
söyledi. 

Demirkıran, Yeni Gıda Kanunu ile 
birlikte, gıda maddesi denetim yetkisinin 
Tarım İl Müdürlüklerine verildiğini 
hatırlatarak, "ekiplerimiz, yeni kanunun 
çıkması ile birlikte denetimlere başladılar. 
2004 yılında binin üzerinde gıda maddesi 
üreten ve satışını yapan işyerini denetledik. 
Amacımız, 2005 yılı sonuna kadar 
denetimleri aralıksız olarak sürdürüp, tüm 
esnafa ulaşabilmek" dedi. 

Denetimlerin amacının sadece esnafa 
ceza vermek olmadığını ifade eden 
Demirkıran, şöyle Konuştu: "Denetim 
ekiplerimiz, 2004 yılında yapmış oldukları 
denetimlerde daha çok eğitime ağırlık 
verdiler. Yeni kanuna biraz da hazırlıksız 

yakalanan esnafa bu konuda bir zaman 
verilmesi söz konusuydu. 2005 yılında 
başlayan denetimlerde de yine esnafı 
bilgilendirme ve bilinçlendirmeye önem 
veriyoruz. Ancak, esnafımıza özellikle 
halkın sağlığının korunması amacıyla, 
üretim izni olmayan ürünleri almamaları 
ve satmamaları konusunda uyarılarda 
bulunuyoruz. Esnafımız bu konuda, 
duyarlı davranıyor. Kanunlara uygun 
hareket etmeyenler hakkında ise yasal 
işlem yapıyoruz. Amacımız, halkın kaliteli 
ve sağlıklı ürünler tüketmesine yardımcı 
olmak. Bu arada, vatandaşlarımızın da gıda 
konusunda daha duyarlı olmasını, kalitesiz 
ürün satış yapanları müdürlüğümüze 
bildirmelerini istiyoruz. Tüketiciler, 
alışveriş yaparken, gıdaların kalitesine, 
üretim tarihine, üretim izni olup-olmadığı 
gibi konulara dikkat edip, bilinçli alışveriş 
yapmalı bu konuda bizlere yardımcı 
olmalıdır."

120 kişilik ekip gıda denetiminde

Bir haftada 6 bin işyeri denetlenecek 
Tarım İl Müdürlüğü tarafından il genelinde 120 kişinin katıldığı ekiple, 

gıda satışı yapan işyerlerinin denetimi başlatıldı. Kalealtı Semti'nde Balık 
Hali'nden başlayan denetimlerde bugün 1000 gıda satışı yapan işyerinin 
denetlenmesi hedefleniyor. Denetim ekipleri, yapılan denetimler sırasında bir 
taraftan esnafa sağlıklı gıda satışı konusunda bilgi verirken, diğer taraftan da 
sağlıklı ürün satmaları konusunda esnafa uyarılarda bulunuyorlar. 

Emeğe karşı saldırılar 
artarak devam ediyor 

Genel kurul açılış konuşması yapan 
Eğitim Sen Şube Başkanı Mehmet 
Bozgeyik, "Geçtiğimiz günlerde Türkiye'nin 
gündeminde; NATO ve BOP karşıtı 
mücadele, Kürt sorununda sürdürülen 
çözümsüzlük politikası, demokratikleşme 
talepleri, işsizlik, yoksulluk, kamunun 
yeniden yapılandırılması ve emeğe yönelik 
diğer saldırılar vardı. İktidar olduğundan bu 

yana AKP öncülüğünde başlayan saldırgan 
politikalar, artarak devam etti" dedi. 

Egitim Sen kapatılmak isteniyor 
Eğitim Sen’in kapatılma davasını da 

eleştiren Bozgeyik, “Sendikamızdan 
ve yürüttüğümüz onurlu mücadeleden 
rahatsız olan bazı güç odakları, boş 
durmamıştır. Kapatılma davası ile sadece 
Eğitim Sen değil, KESK ve Türkiye’deki 
demokrasi güçleri kuşatılmaya 
çalışılmıştır” dedi. 

Öğretmen yoksulluk sınırının altına yaşıyor 
Eğitim Sen 2. Olağan kongresi Şehitkamil Belediyesi toplantı Salonu'nda 

yapıldı. Eğitim Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik'in açılış konuşmasından 
sonra dönem çalışma raporları okundu ve raporlar üzerinde görüşmeler yapıldı.
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İSİG Meclisi, 2023 Eylül-2024 Ağustos eğitim 
öğretim yılında meydana gelen çocuk işçi ölümleri 
raporunu yayımladı.

Raporda, hayatını kaybeden çocuk işçilerin çalıştığı 
sektörler, iller, ölüm nedenleri, cinsiyetleri gibi 
gruplar yer aldı.

"66 çocuk çalışırken 
hayatını kaybetti"

Rapora göre, 2023 Eylül-2024 Ağustos döneminde 
en az 66 çocuk çalışırken hayatını kaybetti. Son bir 
yılda tarım sektöründe 24 çocuk (20 işçi ve 4 çiftçi), 
sanayi sektöründe 17 çocuk, inşaat sektöründe 13 
çocuk ve hizmet sektöründe 12 çocuk çalışırken 
hayatını kaybetti. Oransal olarak baktığımızda tüm 
çocuk işçi ölümlerinin yüzde 36’sı tarımda meydana 
geldi.

Raporda, çocuk iş cinayetlerinin şehirlere göre 
dağılımına bakıldığında, 7 çocuk İstanbul’da; 5 çocuk 
Şanlıurfa’da; 4’er çocuk Adana, Kocaeli ve Konya’da; 
3’er çocuk Ankara ve Kayseri’de; 2’şer çocuk Çorum, 
Gaziantep, Hatay, Malatya ve Manisa’da; 1’er çocuk 
Adıyaman, Aksaray, Antalya, Ardahan, Aydın, 
Balıkesir, Bartın, Batman, Bayburt, Bursa, Çanakkale, 
Diyarbakır, Düzce, Edirne, Elazığ, Isparta, Karaman, 
Kilis, Kütahya, Mersin, Muğla, Niğde, Ordu, Şırnak, 
Zonguldak ve Irak’ta çalışırken hayatını kaybetti. T24

Antep’te 2 çocuk 
işçi yaşamını yitirdiTürkiye İstatistik Kurumu, 2023 yılı kültürel 

miras istatistiklerini duyurdu. Ülke genelinde 
müze sayısı 2023 yılında önceki yıla göre yüzde 
7,1 artışla 606’ya yükseldi. Müzelerin 212’si Kültür 
ve Turizm Bakanlığı bünyesinde, 376’sı özel 
müze kategorisinde, 18 müze ise Milli Saraylar 
Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteriyor.

6 Şubat tarihinde meydana gelen 
Kahramanmaraş depremleri kentteki müzeleri 
olumsuz etkiledi. 2022 yılında şehirde bakanlığa 
bağlı müzeleri, 497 bin 454 kişi ziyaret ederken, 

2023 yılında ise bu rakam 254 bin 580 azalışla 242 
bin 874’e düştü. 2022 yılında şehirde bulunan özel 
müzeleri 999 bin 319 kişi ziyaret ederken, bu sayı 
2023 yılında 258 bin 350 azalışla 740 bin 969’a 
düştü. 

Antep’te Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı 
müzelerde yılsonu itibariyle 116 bin 166 eserin 
olduğu tespit edildi. Bu eserlerin 63 bin 45’ini 
arkeolojik materyaller 2 bin 394’ünü etnografik 
materyaller, 49 bin 716’sını sikke oluşturuyor. 
Haber Merkezi 

Müzeler, ziyaretçi kaybetti

Eylül ayı, ailemiz için hem annemi hem de 
babamı ebediyete uğurladığımız hüzün ayı. 
Bugün annem, eşsiz insan Kamuran Yılmazer’i 
kaybedişimizin 16. yıldönümü. Yokluğuna 
alışmak o kadar zor ki… Hala zaman zaman elim 
telefona gidiyor, o şahane bilgeliğiyle bana yol 
göstersin istiyorum. Herkesin annesi muhteşemdir, 
ama benim annem gerçekten olağanüstü bir 
kadındı. Yıllar önce babamla Gaziantep'in ilk 
özel hastanesini kurarken Gaziantep'te iş kadını 
olmanın, ilkleri kabul ettirmenin, güvenilir 
olmanın kurallarını o kadar net koymuştu ki… 
Mertliği, dürüstlüğü, net duruşuyla Gaziantep'te 
yediden yetmişe tüm tanıyanların "abla"sıydı. Hem 
iyi bir anne hem iyi bir eş hem iyi bir iş kadını hem 
gerçek bir sosyal demokrat, en önemlisi de doğru 
yaptığına inandığı kişiye gerçek bir dosttu. Kendi 
doğrularını dimdik ve yüksek sesle savunur, yanlış 
olduğuna inandığı şeyleri kabul etmediği gibi 
görmezden de gelmezdi.

73 yıllık ömrüne kocaman sevgileri, inanılmaz 
dostlukları, paha biçilmez zenginlikleri doldurmuş. 
Cenaze töreni muhteşemdi. Ona yakıştığı gibi içten 
sevgiyle uğurlandı.

 Ufak tefek vücudu, kısacık beyaz saçları, dimdik 
Osmanlı duruşu, kalın sesi ama kocaman kocaman 
kalbiyle benim "Minik Dev"imdi. Cumartesi günü 
toprağa verdik. Cumartesi gecesi gökyüzü hüngür 
hüngür ağladı.

 Annem ve babamın, o büyük sevdayla bağlı 
oldukları ülkemizin bugünlerini görmemiş 
olmaları bazen teselli oluyor. 

Sağlıktan, eğitime, tarımdan hayvancılığa, 
adaletten turizme sosyal yaşamdan uluslararası 
ilişkilere kadar son derece kötü yönetilen ülkede 
bazen bu beceriksizliğin organize ve bilinçli bir 
proje olduğunu düşünüyoruz. 

Annem, babam ve onların kuşağı yaşasaydı, 
neler olurdu, nasıl direnç gösterir, doğrular için 
huzurlarını nasıl feda ederlerdi, bilemiyorum. 

Hayatlarını gözlerini kırpmadan bu ülke için 
feda edebilecek bu insanların çocukları, torunları 
olarak, gerçekten her konuda uğraşıyoruz. 
Hangi cephede savaşacağımızı şaşırdık. Atatürk 
ilkelerinin göz ardı edilmemesi hatta onlara dört 
elle, sımsıkı sarılmamız gerektiğini anlatmak için 
uğraşırken,  bir gecede yok edilen devasa Atatürk 
Anıtı, ya da cahil ama çok cüretkar bir görevlinin 
ulu önderi yok sayması  gündemde yerini alıyor,  
“geçici sığınmacı” statüsündeki Suriyelilerin 
ülkelerine artık dönmeleri gerektiğini anlatmaya 
çalışırken Afganlıların istilasını fark ediyor, kan 
ağlayan turizmciye can suyu yaratmaya uğraşırken, 
garip vergilerin, zam almış olan faturaların 
bilgisiyle çarpılıyoruz.

Yok pahasına satılan kamu arazileri, kurumları, 
kampları, yakılan yıkılan zenginliklerimiz, 
peşkeş çekilen madenler, orman alanları, yanlış 
politikalarla yapılan, atıl kalan ve güzel halkımı 
borç batağına çeken devasa yatırımlar, cumhuriyet 
kazanımı kurumların iğdiş edilmesi, delik deşik 
edilen vatan toprağı, hukuksuz adliyeler, eğitimsiz 
okullar, istismar edilen sağlık sektörü, yok edilen 
tarım, hayvancılık, görülmemiş israfla satın alınan 
uçaklar , araçlar, görgüsüz ve fütursuzca  para 
harcanan saraylar, anlamsız , abartılı tüketim 
harcamaları , devleti soyanlara işlemeyen hukuk 
kuralları, bağrımızı bugün yurdun çeşitli yerlerinde 
çıkarılmış yangın gibi yakıyor.

Yangını söndürmek için su taşıyan karınca misali 
uğraşacak, hataları dimdik ve cesaretle söyleyecek, 
hiçbir yanlışı “Şimdi sırası mı, daha önemli 
işler var” demeden, göz yummadan düzeltmeye 
uğraşacağız. 

Sevgili annemin muhteşem bir sözüyle yazımı 
bitireceğim: “Varını veren utanmamış , direnmeye 
devam” ve sizden bir şey isteyeceğim:  Lütfen, 
şu anda eğer yaşıyorlarsa; benim için de,  bir kez 
annelerinize sımsıkı sarılıp, kocaman öpün .

Tekin, ‘’OECD başta olmak üzere 
dünyada eğitim ile ilgili istatistik ve 

rapor tutan bütün birimlerin ortak 
bir verisi var. Diyorlar ki; tek başına 

öğretmenler ve okul, bir öğrencinin 
eğitim sisteminin başarısında maksimum yüzde 
50 etkin. Geriye kalan yüzde 50’de ise en önemli 
pay aileye ait. Aileler sürecin içerisine dahil 
olurlarsa, aileler çocukların eğitim süreçlerini 
daha yakından takip ederlerse ve öğretmenlerle 
istişare içerisinde velilerden beklediğimiz 
toplumsal rolleri yaparlarsa eğitim-öğretim 
sistemimiz daha başarılı olur diyerek bir süreç 
başlattık’’ açıklamasını yaptı. 

Çocuklarımız okula başladıkları 
günü unutmasınlar istiyoruz

‘Bizim birinci amacımız, çocuklarımız okula 
başladıkları günü unutmasınlar istiyoruz’ 
ifadelerini kullanan Tekin, ‘’Etkinliğimizin ilk 
sebebi bu. Bu yıl 1,5 milyona yakın velimizle 
bütün okullarda böyle bir etkinlik yapalım 
istiyoruz. Çocuklarımıza uyum haftasıyla beraber, 

aileleriyle birlikte nasıl bir eğitim öğretim dönemi, 
geçireceklerini heyecanla, aşkla ve şevkle okula 
gelmeleri için bir başlangıç oluşturalım istedik’’ 
açıklamasını yaptı. 

Eğitime el atma zamanı 
geldi diye düşünüyoruz

Tekin, ‘’Ailelerle birlikte daha bilinçli bir şekilde 
eğitime el atma zamanı geldi diye düşünüyoruz. 
Öğretmen arkadaşlarımızdan çok fazla iş 
bekliyoruz. Anne, baba, abi, kardeş amca, dayı, 
arkadaş olmalarını istiyoruz. Biz diyoruz ki 
öğretmenlerimiz asli işlerini yapsınlar, diğer işleri 
de bizler yapalım istiyoruz’’ ifadelerini kullandı.  

Diziler çektik, bilimsel 
raporlar hazırladık

Bilinçli Eğitim Zamanının aile, okul, 
öğretmen iş birliği projeksiyonunun bir parçası 
olduğunu kaydeden Tekin, ‘’Okula ilk başlayan 
çocuklarımızdan başlamak üzere bütün 
velilerimize sistemin içerisine dahil olabilecekleri 
bir mekan tanıtmak istiyoruz. Okullar 
başladıktan sonra velilerimizle çocuklarıyla nasıl 

ilgileneceklerini ve ilgilendiklerinde çocuklarının 
akademik başarılarının daha fazla artacağının 
bilgilerini paylaşacağımız bir dizi etkinliğimiz 
olacak. Diziler çektik, bilimsel raporlar hazırladık. 
Broşürler hazırladık. Veli toplantılarında sizlerle 
paylaşılması için içerikler, sunumlar hazırladık 
ve okullar başladığında bir aile okulu adını 
verdiğimiz ve her okulun içerisinde olan okulun 
içerisine ebeveyn okulu, veli okulu başlığında bir 
program daha koyduk’’ dedi. 

Türkiye Maarif modeli hedefine 
emin adımlarla Gaziantep’te de yürüyoruz

Gaziantep Valisi Kemal Çeber, ‘’Gaziantep’te 
750 bin civarında öğrencimiz, 34 bin civarında 
öğretmenimiz ve bin 580 okulumuzla büyük bir 
eğitim ordusu olarak eğitim-öğretim sezonuna 
başladık. Programını icra ettiğimiz ‘BİZ’ projesi 
gibi birçok yeni proje Milli Eğitim Bakanlığı'mızın 
devreye aldığı birçok yeni projeyle hem Türkiye 
yüzyılı hedeflerine hem de Türkiye Maarif 
modeli hedefine emin adımlarla Gaziantep’te de 
yürüyoruz’’ diye konuştu. Haber Merkezi 

Beslenme sorunlarının 
sağlık çalışanlarının önemli bir 

gündemi olacağını düşünüyoruz
OVP’de çalışanların gelir kayıplarından ve 

yüksek vergilerden hiç söz edilmemesinden 
hükümetin hangi kesimlere arka çıktığının 
anlaşıldığını kaydeden Kolağası, ‘’Sabredin”, 
“Az kaldı”, “Her şey düzelecek” söylemleri ile 
kamuoyunda yaratılmak istenen algı, yaşanan 
derin yoksulluk ve gerçeklikten uzak enflasyon 
beklentileri ile halk nazarında etkisini yitirmiş, 
hükümetin kredi notu sıfırlandı. Yeni eğitim-
öğretim yılı derin yoksulluğun yaşandığı 
ortamda başlarken, okula giden çocukların 
temel gereksinimi olan yeterli ve dengeli 
beslenme sorunlarının, sağlık çalışanlarının 
önemli bir gündemi olacağını düşünüyoruz’’ 
açıklamasını yaptı. 

Dr. Kolağası, ‘’Toplumun sağlıklı yaşama 
hakkı, temel besinlere ulaşma, yeterli ve 
dengeli beslenme, sağlıklı barınma, temiz 
içme ve kullanma suyuna erişme, giyinme, 
ısınma, yıkanma, temiz bir çevrede yaşama 
gereksinimleri derin yoksulluk nedeniyle 
karşılanamıyor. Bunlar olmadan sağlıklı 
yaşamdan bahsedilemeyeceği açık. Bu nedenle 
sağlık çalışanlarının bu adaletsiz ve eşitsiz 
düzene itiraz etmesinin, mesleklerinin bir 
gereği olduğunu hatırlatmak istiyoruz’’ vurgusu 
yaptı. Haber Merkezi 

Toplumun yüzde 31’i yoksulluk 
veya sosyal dışlanma riski altında

Belediye Başkanı Ali Doğan'ın talimatıyla 
çalışma yapan Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü ekipleri, bir öğrencinin okulda 
kırtasiye noktasında ne ihtiyacı varsa o şekilde 
hazırladıkları çanta ve kırtasiye malzemelerini 
tespiti yapılan öğrencilere verilmek üzere okul 
idarecilerine teslim ettiler.

Yapılan çalışmanın sosyal belediyecilik 

anlayışının bir gereği olduğunu ifade eden 
Belediye Başkanı Ali Doğan, "İlçemizdeki İlk 
ve Ortaokullarda eğitim gören ihtiyaç sahibi 
1000 öğrencimize çanta ve kırtasiye desteğinde 
bulunduk. Geleceğimizin teminatı olan 
öğrencilerimizin hedeflerine daha güçlü bir 
şekilde ilerlemeleri için yanlarında olmaya devam 
edeceğiz" sözlerine yer verdi. Haber Merkezi

Şirketlerin, sigorta acenteleri 
üzerindeki baskı sürüyor

Şirketlerin, sigorta acenteleri üzerindeki 
baskının sürdüğüne dikkat çeken Binici, 
‘’Şirketler, trafik sigortası düzenlerken hazineye 
belli bir miktar teminat yatırıyorlar. Örneğin; 
bir yıl boyunca 1 milyar TL’lik sigorta poliçesi 
hedeflenirken bu rakam zorunlu trafik sigorta 
fiyatlarının yükselmesi neticesinde 2 milyar TL’ye 
çıkınca o zaman yine hazineye teminat yatırması 
gerekiyor. Teminatı yatıramadığından farklı 
çözümler bulmak zorunda kalıyor’’ açıklamasını 
yaptı. 

Şehirdeki 700 bini aşkın 
aracın yüzde 25’i sigortasız

Binici, zorunlu trafik sigorta fiyatlarının 
artmasının insanları tedirgin ettiğini aktarırken, 
‘’Fiyatların artması sonucunda birçok kişi 
aracının sigortasını yapmaktan kaçınıyor. 
Bu sorunu çok yaşıyoruz. Trafik denetimine 
yakalanıp da sigorta poliçesi yaptıranların sayısı 
çok fazla. Bilindiği üzere kent trafiğine kayıtlı 
araç sayısı 700 bini geçmiş durumda. Bu araçların 

yüzde 25’inin sigortasız olduğunu söyleyebiliriz’’ 
ifadelerini kullandı.

Sigorta sektörünün geleceği parlak
Sektörün geleceğine değinen Binici, ‘’Dünyada 

araç var olduğu sürece sigortacılık sektörü de 
her zaman varlığını devam ettirecek. İnsanlar 
araçlarının yanı sıra mülklerini ve sağlıklarını bile 
güvence altına almak için sigorta yaptırıyorlar. 
Dolayısıyla buradan hareketle geleceği parlak 
meslekler arasında olduğunu söyleyebiliriz’’ 
şeklinde konuştu.

En büyük sorunlarımızdan biri denetimsizlik
Ekonomik belirsizliğin ve yüksek enflasyonun 

sektör temsilcilerini tedirgin ettiğini sözlerine 
ekleyen Binici, ‘’Ekonomik istikrarın 
sağlanmasını ve enflasyonun biraz daha 
düşmesini bekliyoruz. En büyük sorunlarımızdan 
biri denetimsizlik. Yani dijital ortamda ki poliçe 
satışlarının denetlenmesini talep ediyoruz. 
Çünkü ortada haksız bir rekabet söz konusu. Hiç 
olmazsa haksız rekabetin ortadan kaldırılmasını 
ve eşit şartlar yarışmayı istiyoruz’’ dedi. Haber 
Merkezi 

Şirketler poliçe düzenlemekten 
kaçınıyor ya da uçuk rakamlar veriliyor

En önemli pay aileye aitEn önemli pay aileye ait

Nizip Belediyesi ihtiyaç sahibi Nizip Belediyesi ihtiyaç sahibi 
öğrencilere kırtasiye yardımı yapıyoröğrencilere kırtasiye yardımı yapıyor

Anaokulunun tüm ihtiyaçları karşılandı
Şehitkamil Belediye Başkanı Umut 

Yılmaz, Emrullah-Şule Anaokulu 
öğrencilerini ziyaret ederek miniklerle 
keyifli anlar geçirdi.

Kapıda öğrenciler tarafından çiçeklerle 
karşılanan Başkan Umut Yılmaz, her bir 
öğrenciyle yakından ilgilendi ve samimi 
sohbetler gerçekleştirdi. Başkan Yılmaz, 
ziyareti sırasında öğrencilere kırtasiye 
malzemesi seti hediye ederek öğrencilerin 
eğitimine destek olmaya devam etti.

Anaokulu Müdürü Fatih Karagöz, 
Başkan Yılmaz’ın ziyaretinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, “Bugün, 
Belediye Başkanı Umut Yılmaz’ın 
katılımıyla gerçekleştirdiğimiz program çok 
güzel ve verimli geçti. Okullar açılmadan 
önce yaz döneminde başkanımızın 
destekleriyle okulumuzda oyun parkı, 
kamelya, bank, çöp kovaları gibi birçok 
düzenleme yapıldı, saha zemini boyandı. 
Başkanımız, okulumuzun tüm ihtiyaçlarını 
gidermek için büyük bir özveriyle çalıştı. 
Öğretmenlerim, öğrencilerim ve velilerim 
adına kendisine çok teşekkür ediyoruz. 
Eğitime verdiği desteklerden ve bizlere 
gösterdiği ilgiden dolayı Başkanımız 
Umut Yılmaz’a şükranlarımı sunuyorum.” 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Türkiye genelinde geçen ay yağışlarda, 2023 
Ağustos ayına göre yüzde 100'den fazla artış 
gözlendi. Geçen yıl ağustosta metrekareye 6,4 
kilogram yağış düştü. Bu sene aynı dönemdeki 
yağış miktarı ise 13,9 kilogram oldu. Yağışlarda 
normaline göre yüzde 7 azalma, geçen yıl ağustos 
ayına göre yüzde 100'den fazla artış meydana geldi.

Ağustos ayında yağışlar, Eskişehir, Ankara 
ve Karaman çevreleri hariç İç Anadolu'nun 
tamamında normaline göre arttı. Özellikle 
Nevşehir çevreleri normalin 3 katından fazla yağış 
aldı.

Marmara Bölgesi'nin güneyi, Batı Karadeniz, 
Ege Bölgesi'nin kıyı kesimleri, Gaziantep çevreleri 
hariç, Güney Doğu Anadolu Bölgesi ile Antalya, 
Mersin, Adana, Hatay ve Hakkari çevrelerinde 
yağışlarda yer yer yüzde 80'in üzerinde azalma 
görüldü.

Yağışlar Marmara Bölgesi'nde azaldı
Bölge geneli yağışlarda, Akdeniz ve İç Anadolu 

Bölgeleri hariç, tüm bölgeler normalin altında 
yağış aldı, normale göre en fazla azalma yüzde 65 
ile Marmara Bölgesi'nde tespit edildi.

Geçen ay il geneli yağışlarda en fazla yağış 
metrekareye 141,6 kilogramla Rize'de, en az yağış 
metrekareye 0,1 kilogramla Mardin'de gözlendi.

Yağışlarda normaline göre en fazla artış, yüzde 
100'den fazla yağışla Nevşehir'de, en fazla azalış ise 
92 ile Yalova'da gerçekleşti.

Yalova'da 14, Şırnak'ta son 12 yılın en düşük, 
Nevşehir'de 25, Niğde ve Osmaniye'de 22, 
Kayseri'de son 17 yılın en yüksek ağustos yağışları 
kaydedildi.

Yağışlı gün sayısı 1991-2020 Ağustos ayı 
ortalamasında 3 gün olarak hesaplanırken bu yıl 
ağustosta Türkiye genelinde ortalama 3,5 gün oldu.

Doğu Karadeniz Bölgesi'nin kıyı kesimleri ve 
Çankırı çevreleri 10-15 gün aralığında yağış aldı. 
Ege Bölgesi sahil kesimi ile Şanlıurfa'nın doğu ve 
Mardin'in batı kesimleri ise hiç yağış almadı. (AA) 
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Güneydoğu’da yağışlar 
yüzde 80 azaldı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Meteoroloji Genel 
Müdürlüğünün 2024 Ağustos Ayı 
Alansal Yağış Raporu verilerinden 
derlediği bilgilere göre, Türkiye 
geneli ağustos ayı yağışları uzun yıllar 
ortalamasının altında, geçen yılın 
üzerinde gerçekleşti. Buna göre, 1991-
2020 dönemini kapsayan uzun yıllar 
ağustos yağış ortalaması, metrekareye 
14,8 kilogram olarak hesaplandı. 
Geçen ay en fazla yağış metrekareye 
141,6 kilogramla Rize'de, en az yağış 
metrekareye 0,1 kilogramla Mardin'de 
görüldü


